
 

 

2014 年 2 月吉日 

お得意先各位 

グラフィカグラフィカグラフィカグラフィカ株式会社株式会社株式会社株式会社    

 代表取締役 坂本 眞一 

 

 岡山本社・東京支店移転のご案内  

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本社及び東京支店ともに下記へ移転する運びとなりました。これを機に社員一同心新たに業務

に精進致す所存でございますので、今後ともなお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し

上げます。 

 お近くにお越しの際には、是非ともお立ち寄り下さいますようお待ち致しております。  

まずは略儀ながら書中を以ってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

本  社  住  所 ： 〒700-0945 岡山県岡山市南区新保 1130-12 

Ｔ Ｅ Ｌ ： 086-239-0010 ※変更なし 

Ｆ Ａ Ｘ ： 086-239-0020 ※変更なし 

Ｐ Ｃ Ｆ Ａ Ｘ ： 03-6862-6730（本社・東京支店 共通） 

 

東京支店 住所 ： 〒144-0052 東京都大田区蒲田 5-26-8-606 

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-6424-8351 

Ｆ Ａ Ｘ ： 03-6424-8352 

Ｐ Ｃ Ｆ Ａ Ｘ ： 03-6862-6730（本社・東京支店 共通） 

 

業 務 開 始 ： 2014 年 3 月 1 日（土）  

以上 

 

 

 


